
Projekt

z dnia  13 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XX/114/2016
RADY GMINY  WALIM

z dnia 27 września 2016 r.

w  sprawie  wprowadzenia zmian  budżetu   na 2016 r.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami/  oraz   art. 212, 
art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych / Dz. U. z  2013 roku  
poz. 885 z późniejszymi zmianami/ Rada  Gminy   Walim  uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje  się  zmian dochodów budżetu  Gminy  Walim na  2016  rok  zgodnie  z  
załącznikiem  nr  1  do  niniejszej  uchwały.

§ 2. Dokonuje  się  zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie
z  załącznikiem  nr  2   do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian załącznika  nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok” do 
uchwały  nr XIII/71/2015  z dnia 21 grudnia   2015r. w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy 
Walim na  rok 2016,  który otrzymuje  brzmienie jak  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje  się  zmian  załącznika nr  8  pn. ”Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji 
udzielanych  z  budżetu Gminy Walim na  2016 r.” do uchwały nr XIII/71/2015  z dnia 21 
grudnia   2015r. w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Walim na  rok 2016,  który otrzymuje  
brzmienie jak  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:
Planowane dochody 22.414.803,51zł
Planowane wydatki 23.109.728,51zł
Planowane przychody 1.870.789,00zł
Planowane rozchody 1.175.864,00zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Paragraf  1  uchwały  to  zmiany  w  planowanych  dochodach;
-  zwiększenie  z  tytułu  dotacji  z Funduszu Ochrony Środowiska  na usuwanie  azbestu

kwota  6.800,-zł,

-  zwiększenie   subwencji  oświatowej  na zakup podręczników  kwota  4.000,-zł,

-  zwiększenie z tytułu  zwrotu części  wydatków wykonanych w ramach funduszu  
sołeckiego

w  2015 roku  kwota  55.366,62zł.

Ogółem zwiększenie dochodów  kwota 66.166,62zł.
Paragraf  2 uchwały  to  zmiany  w planowanych  wydatkach;
- zwiększenie  wydatków na  modernizację   remizy  OSP  w  Walimiu  kwota  20.000,-zł,

-  zwiększenie wydatków  na  zakup  pomocy naukowych i książek dla szkół  
podstawowych

kwota  4.000,-zł,

-  zwiększenie  wydatków  na  opracowanie dokumentacji na  centrum multimedialne na 
Zamku

Grodno  kwota  47.000,-zł, prace projektowe ścieżki edukacyjnej  kwota  25.000,-zł oraz

projekt budynek centrum obsługi ruchu turystycznego kwota  37.000,-zł,

-  zmniejszenie wydatków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych  kwota  100.000,-zł,

-  w gospodarce mieszkaniowej zmniejszenie wydatków na zakup usług remontowych a

zwiększenie zakupu usług pozostałych  kwota zmian  100.000,-zł,

-  zwiększenie wydatków  na  zakup  materiałów  na  drogach  gminnych  kwota  
42.766,62zł,

-  zwiększenie  wydatków  na  usuwanie azbestu  kwota  8.400,-zł,

-  zmiana wydatku na zakup  samochodu dla OSP Walim  z wydatku  inwestycyjnego  na

dotacje  inwestycyjną  kwota zmian  300.000,-zł,

- korekty w zadaniach inwestycyjnych dotyczących  dróg / zwiększenie na chodnik w 
Dziećmorowicach  20.000,-zł, na drogę  104/3 Dziećmorowice kwota 12.000,-zł, , na parking 
dz. 97 Zagórze Śląskie kwota  26.000,-zł,  oraz zmniejszenie ul. Sowia kwota 20.000,-zł, mur 
oporowy ul. Różana kwota  39.000,-zł, droga  Nowy  Julianów  kwota  8.000,-zł, droga 91/6 
Michałkowa kwota  7.000,-zł, droga 104/2 i 104/6 w Michałkowej kwota  2.000,-zł, saldo 
zmian to kwota 18.000,-zł/

Razem  saldo  zmian  to  zwiększenia na  kwotę  66.166,62,-zł.

Paragraf  3 uchwały  to  zmiany  w załączniku  inwestycyjnym;
W wyniku zakończenia niektórych zadań inwestycyjnych pozostały  niewykorzystane 

środki, które zostaną  przeniesione na zadania aktualnie realizowane :

Zmniejszenie na: budowa  muru  oporowego  ul.  Różana kwota  39.000,-zł,

Ulica  Sowia  kwota 20.000,-zł,

Droga  nr  118  Zagórze  Śląskie  100.000,-zł,

Droga  Stary  Julianów  kwota  8.000,-zł,

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 2



Droga  91/6 Michałkowa kwota  7.000,-zł,

Droga  104/2 i 104/6 Michałkowa kwota  2.000,-zł

Zwiększenie na; parking działka nr 97 Zagórze Śląskie   26.000,-zł,

Chodnik we wsi Dziećmorowice  kwota  20.000,-zł,

Działka 104/3 Dziećmorowice kwota  12.000,-zł,

W wyniku  zmian w zakresie zakupu nowego  samochodu dla OSP Walim, gmina nie 
będzie realizować zakupu  natomiast  udzieli jednostce dotacji w  wysokości  300.000,-zł.

Modernizacja  obiektu  OSP  zostanie  zasilona dodatkowymi środkami w wysokości  
20.000,-zł.

Zabezpieczono również  środki na  opracowanie dokumentacji na  centrum multimedialne 
na Zamku  Grodno  kwota  47.000,-zł, prace projektowe ścieżki edukacyjnej  kwota  25.000,-
zł oraz projekt budynek centrum obsługi ruchu turystycznego kwota  37.000,-zł,

Saldo zmian w załączniku inwestycyjnym to zmniejszenie wydatków o kwotę 289.000,-zł.

Paragraf  4  uchwały  to  zmiany  w dotacjach udzielanych z  budżetu;
Zmiana klasyfikacji  dotacji na zakup samochodu bojowego dla OSP w Walimiu  kwota 

300.000,-zł.  Ujęcie w załączniku dotacji dla DSDiK  na remonty dróg wojewódzkich w 
kwocie  70.767,-zł.

Po  dokonanych zmianach  dochody to kwota 22.414.803,51 zł oraz  wydatki 
23.109.728,51zł.

Sporządził

LM

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 ( dochody ) do Uchwały  XX/114/2016            z 27.09.2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 59 366,624 959 035,00 5 018 401,62

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 4 000,00 3 105 768,003 101 768,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 101 768,00 4 000,00 3 105 768,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 366,62 55 366,620,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 17 692,96 17 692,96

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 37 673,66 37 673,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 800,001 577 900,00 1 584 700,00

90095 Pozostała działalność 6 800,00 585 800,00579 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
4 000,00 6 800,00 10 800,00

22 348 636,89 22 414 803,5166 166,62Razem:

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 ( wydatki )  do Uchwały nr XX/114/2016                   27.09.2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 75 233,382 690 321,51 2 615 088,13

60016 Drogi publiczne gminne 24 766,62 1 581 027,111 556 260,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 42 766,62 78 766,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 799,49 - 18 000,00 1 255 799,49

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 100 000,00 327 000,00427 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00 - 100 000,00 327 000,00

630 Turystyka 37 000,000,00 37 000,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 37 000,00 37 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00 37 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 771 600,00 1 771 600,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 635 600,001 635 600,00

4270 Zakup usług remontowych 601 000,00 - 100 000,00 501 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 803 570,00 100 000,00 903 570,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00466 486,49 486 486,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 485 486,49465 486,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 387,00 - 280 000,00 57 387,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 300 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,004 786 232,29 4 790 232,29

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 2 325 723,682 321 723,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 4 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 400,002 071 577,22 2 104 977,22

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 25 000,00 25 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 8 400,00 607 274,84598 874,84

4300 Zakup usług pozostałych 25 620,88 8 400,00 34 020,88

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 1



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 000,00988 792,78 1 035 792,78

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 000,00 597 000,00550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00

23 043 561,89 23 109 728,5166 166,62Razem:

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik nr  3 ( inwestycje ) do Uchwały  nr XX/114/2016             z 27.09.2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 118 000,001 857 093,51 1 739 093,51

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 57 000,0057 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00

Budowa trrzech wiat przystankowych przy drodze 383 17 000,00 0,00 17 000,00

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi wojewódzkiej nr 383 w Jugowicach 40 000,00 0,00 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 46 294,0246 294,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 294,02 0,00 46 294,02

Budowa chodnika przy drodze powiatowej ul. Długa w Walimiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika w Rzeczce 16 000,00 0,00 16 000,00

Budowa chodnika w Rzeczce Fundusz Sołecki 10 294,02 0,00 10 294,02

60016 Drogi publiczne gminne - 18 000,00 1 255 799,491 273 799,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 799,49 - 18 000,00 1 255 799,49

Budowa chodnika Dziećmorowice Fundusz Sołecki 21 599,49 0,00 21 599,49

Budowa chodnika w Dziećmorowicach 40 000,00 20 000,00 60 000,00

Budowa drogi gminnej do terenów inwestycyjnych w Starym Julianowie 30 000,00 - 8 000,00 22 000,00

Budowa drogi gminnej dz. 91/6  Michałkowa 39 000,00 - 7 000,00 32 000,00

Działka nr 97 Budowa Parkingu w Zagórzu Śląskim 565 200,00 26 000,00 591 200,00

Odbudowa dwóch dróg gminnych nr działek  5  i  112 w Glinnie 75 000,00 0,00 75 000,00

Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej ul. Różana w Walimiu
 

dz. nr 521 140 000,00 - 39 000,00 101 000,00

Odbudowa nawierzchni ul. Sowia
 

20 000,00 - 20 000,00 0,00

Ogrodzenie ul. Różana w Walimiu -  Fundusz Sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00

Ogrodzenie ul.Różana w Walimiu 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi dz nr.18      Glinno 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej  dz.271      272/13    536/1  w
 

Dziećmorowicach

 

24 000,00 0,00 24 000,00

Przebudowa drogi gminnej dz.nr 104/3  w Dziećmorowicach 65 000,00 12 000,00 77 000,00

Przebudowa ronda w Walimiu dz.nr 368 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

Remont drogi dz.104/2   104/4  Michałkowa 26 000,00 - 2 000,00 24 000,00

Remont drogi gminnej dz.nr 326 Jugowice 28 000,00 0,00 28 000,00

Utwardzenie nawierzchni ul. Spacerowa 50 000,00 0,00 50 000,00

Utwardzenie placu dz. 368/3  368/4   Zagórze  Śląskie 20 000,00 0,00 20 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 53 000,0053 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00

Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie
  

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim 53 000,00 0,00 53 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 100 000,00 327 000,00427 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00 - 100 000,00 327 000,00

Odbudowa drogi gminnej dz.nr 118 w Zagórzu Śląskim 350 000,00 - 100 000,00 250 000,00

Odbudowa drogi gminnej dz.nr 24 w Rzeczce  I Etap 77 000,00 0,00 77 000,00

Odbudowa dwóch dróg gminnych nr działek  5  i  112 w Glinnie 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 37 000,000,00 37 000,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 37 000,00 37 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 000,00 37 000,00

Budynek CentrumObsługi Ruchu Turystycznego w Zagórzu Śląskim 0,00 37 000,00 37 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0020 000,00 20 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa muru oporowego  przy budynku nr 61 ul.Wyszyńskiego II
 

Etap 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,0016 000,00 16 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 000,0016 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Opracowanie dokumentacji Eurząd 16 000,00 0,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 280 000,00337 387,00 57 387,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 280 000,00 57 387,00337 387,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 387,00 - 280 000,00 57 387,00

Modernizacja bramy garażowej w OSP Walim 37 387,00 20 000,00 57 387,00

Zakup samochodu dla OSP Walim 300 000,00 - 300 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,000,00 0,00

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

85232 Centra integracji społecznej 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przygotowanie programów rewitalizacji na terenie Województwa
 

Dolnośląskiego " Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014 - 2020 " 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00603 460,69 628 460,69

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 25 000,00 25 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Gra Terenowa w ramach "ścieżki bioedukacyjnej w Zagórzu Śląskim 0,00 25 000,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Walim i Rzeczka.Montaż
 

urządzeń fotowoltaicznych z punktami świetlnymi 80 000,00 0,00 80 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 523 460,69523 460,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 460,69 0,00 23 460,69

Budowa centrum spotkań w Zagórzu Śląskim Fundusz Sołecki 16 460,69 0,00 16 460,69

Zakup urządzeń na plac zabaw w Walimiu Fundusz Sołecki 7 000,00 0,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

Montaż instalacji prosumenckich OZE w ramch Programu
 

Prosumenckiego w Powiecie  Wałbrzyskim i gminach Stare

 

Bogaczowice,Walim,Czarny Bór
425 000,00 0,00 425 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Montaż instalacji prosumenckich OZE w ramch Programu
 

Prosumenckiego w Powiecie  Wałbrzyskim i gminach Stare

 

Bogaczowice,Walim,Czarny Bór
75 000,00 0,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 000,00500 000,00 547 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 000,00 547 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00

Centrum Bioedukacji Multimedialnej Zamek Grodno w Zagórzu 0,00 47 000,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

Średniowieczny Zamek Grodno jako Centrum działalności kulturalnej i
 

turystycznej - Przebudowa elementów Zamku Grodno i budynek bramnny,

 

budynek łącznika oraz remont baszty  obronnej dz.nr 89 obr.10 Zagórze

 

Śląskie

425 000,00 0,00 425 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Średniowieczny Zamek Grodno jako Centrum działalności kulturalnej i
 

turystycznej - Przebudowa elementów Zamku Grodno i budynek bramnny,

 

budynek łącznika oraz remont baszty  obronnej dz.nr 89 obr.10 Zagórze

 

Śląskie

75 000,00 0,00 75 000,00

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

926 Kultura fizyczna 0,005 000,00 5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup i  montaż siłowni we wsi Jugowice  Fundusz Sołecki 5 000,00 0,00 5 000,00

3 338 941,20 3 049 941,20- 289 000,00Razem

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 4



Załącznik  nr 4 do Uchwały Rady Gminy 
      Nr  XX/114 /2016 z dnia 27.09.2016r.  

                 
 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Walim na 2016 r. 
 

z tego  
dział 

 
rozdział 

 
§ 

 
wyszczególnienie 

Kwota 
dotacji podmiotowa celowa  

 
uwagi 

I. Jednostki sektora finansów publicznych  
Dolnośląskie gminy - projekt 
 
750   Administracja 

publiczna 
28.000  28.000  

 75075 2319 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego  

28.000  28.000 Realizacja 
projektów w 
ramach  
aglomeracji  

Samorządowe instytucje kultury  
 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego  

429.000 429.000 0  

 92114 2480 Pozostałe instytucje 
kultury 

300.000 300.000 0 Centrum Kultury i 
Turystyki w 
Walimiu – środki 
na zadania w 
zakresie kultury i 
sztuki 

 92116 2480 Biblioteki  129.000 129.000 - Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Walimiu  

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  
Pozostałe podmioty  
600   Transport  i  łączność 70.767  70.767  
 60013 6300 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
70.767  70.767 Dotacja dla DSDiK 

754   Bezpieczeństwo  
publiczne 

300.000  300.000  

 75412 6230 Ochotnicze straże 
pożarne  

300.000  300.000 OSP Walim dotacja 
na zakup 
samochodu  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

50.000  50.000  

 92120 2720 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  

50.000  50.000 Środki na 
renowację 
zabytków  

926   Kultura fizyczna i 
sport  

95.000  95.000  

 92605 2360 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu  

95.000  95.000 Środki na zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
kultury fizycznej i 
sportu  

   Razem dotacje  972.767 429.000 543.767  
 

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 1



 

       Załącznik  nr  5  do Uchwały Rady Gminy  
          Nr XX/114/2016 z  dnia 27.09.2016r.  
 
 

FUNDUSZ  SOŁECKI   na  rok  2016 
 
L.p. Nazwa 

sołectwa 
Środki 
funduszu  
ogółem  

Przedsięwzięcia przewidziane do 
realizacji wg wniosku sołectwa  

Dział/ 
rozdział  

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
majątkowe  

1 Dziećmorowice  30.099,49 1. Budowa  chodnika  
2. Zakup  ubrań  OSP 
3. Zakup sprzętu sportowego  
4. Utrzymanie  strony  internetowej  
 

600/60016 
754/75412 
926/92605 
750/75075 
  

 
5.000,- 
3.000,- 
500,- 

21.599,49 
 
 
 
 

2 Glinno 11.859,20 1. Zakup  pieców akumulacyjnych  
2. Zakup paliwa i akcesoria do kosy 
3. Zakup materiałów na ocieplenie, 
ławek, sprzęt  agd 

900/90095 
900/90095 
 
900/90095 

7.000,- 
359,20 

 
4.500,- 

- 
- 
 

3 Jugowice 24.470,88 1. Zakup sprzętu sportowego, grilla, 
koszulek  
2. Zakup i montaż siłowni 
3. Budowa i modernizacja  skwerów 
4. Impreza  integracyjna  
5. Utwardzenie terenu przy scenie 

 
900/90095 
926/92605 
900/90095 
750/75095 
900/90095 

 
2.000,- 

 
12.000,- 
1.000,- 

4.470,88 
 

 
 

5.000,- 
 

4 Michałkowa 10.113,43 1. Zakup ławek wraz z montażem   
2. Dokończenie  altany wiejskiej 
3. zakup paliwa  

900/90095 
900/90095 
900/90095 

5.613,43 
4.000,- 
500,- 

 

 
 

5 Niedźwiedzica  12.942,78 1. Zakup materiałów  na ogrodzenie 
placu zabaw 
2. Zakup stołu bilardowego  
3. Utrzymanie i redagowanie strony 
4. Zakup  materiałów do remontu 
świetlicy  
 

 
900/90095 
921/92109 
750/75075 
 
921/92109 

 
3.000,- 
3.000,- 
150,- 

 
6.792,78 

 
 
 
 

6 Olszyniec 15.320,64 1. Zakup paliwa, żyłki, olej  
2.  Serwis  kosiarek  
3. Impreza  potyczki dziecięce  
4. Zakup  agregatu  i  sprzętu 
nagłaśniającego  
5. Zakup siatki, koszulek dla drużyny  
6. Zakup mebli  kuchennych  
7. Koszenie  
 

900/90095 
900/90095 
750/75095 
 
900/90095 
900/90095 
900/90095 
900/90095 

1.000,- 
1.000,- 
2.500,- 

 
8.000,- 
820,64 
1.000,- 
1.000,- 

- 
- 
- 

7 Rzeczka  10.294,02 1. Budowa chodnika  
 

600/60014 - 10.294,02 

8 Walim 30.099,49 1. Ogrodzenie ul. Różana  
2. Zakup urządzeń na plac zabaw  
3. Zakup mundurów OSP  Walim 
 

600/60016 
900/90095 
754/75412 

 
 

3.099,49 

20.000,- 
7.000,- 

9 Zagórze 
Śląskie 

18.360,69 1. Budowa centrum spotkań  
2. Utrzymanie strony internetowej  
3. Serwis kosiarki  
4. Spotkanie integracyjne 
 

900/90095 
750/75075 
900/90095 
750/75095 

 
550,- 
150,- 

1.200,- 

16.460,69 
 

 RAZEM  163.560,62   83.206,42 80354,20 
   

 

 

Id: 1C4D2DC6-5290-42F6-B5C8-7E43AD5F3240. Projekt Strona 1




